
PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

                  
„TENTO MIKROPROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ, Z PROSTŘEDKŮ  FONDU  
MIKROPROJEKTŮ  SPRAVOVANÉHO  REGIONEM  BÍLÉ  KARPATY“ 
 
 
Senioři ze Zlína a z Trenčína se opět setkali 
 
V rámci mikroprojektu „Můj domov – region Bílé Karpaty“ (spolufinancován EU 
z prostředků Fondu mikroprojektů) měli senioři z obou partnerských měst další příležitost 
strávit společné chvíle při jednodenní akci na Slovensku.   
Poslední májový den se vydal autobus se 47 seniory 2 zaměstnanci Magistrátu města Zlína do 
Trenčína. Cestou se zastavili v Beckově, kde jsme měli možnost obdivovat krásný beckovský 
hrad. I přesto, že dopoledne počasí této akci příliš nepřálo, byla prohlídka hradu i následná 
návštěva stálé výstavy v Muzeu dějin Beckova velmi zajímavá a poučná. Odpoledne jsme 
zavítali do Centra pro seniory v Trenčíně, kde byl připraven program a menší občerstvení. 
Program obohatilo také kácení májky a harmonikář, který hrál ke zpěvu i tanci. 
Setkání bylo opět velmi příjemné a na obzoru je další, které se uskuteční již v říjnu letošního 
roku. 
 
 
Zapsala: P. Zubíčková, OSV MMZ 
 
 

 


